O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 09101, Programa de Trabalho: 041228203851799699, Natureza da
Despesa: 4.4.90.52, Fonte de Recursos: 120. DO VALOR: 5.1. O valor total da
contratação é de R$ 94.500,00 (noventa e quatro mil quinhentos reais); 5.2. No valor
acima, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e